
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 18. 2. 2021 v Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 18:30 hod.

1a/2Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  určuje  zapisovatele  pro  pořízení  zápisu  z  jednání
zastupitelstva, a to paní Lenku Matoušovou, 1. místostarostku. 

1b/2Z/2021 Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva obce, a
to paní Lucii Fuskovou a pana Jindřicha Síbrta. 

1c/2Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  tak  jak  byl
zveřejněn na úřední  desce obecního úřadu a  následně doplněn o  nový bod č.7)  Smlouva
o investičním příspěvku obci a o stavbě kanalizační přípojky - parc.č.st.266 v k.ú. Lojovice,
s tím, že bod s názvem „Různé“ bude přečíslován v pořadí.  

2/2Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  schvaluje   pro  připojení  se  nemovitostí  na  stávající
vodovodní  a  kanalizační  řady,  které  jsou  vlastněny  Obcí  Velké  Popovice  a  které  byly
vybudovány obcí nebo jiným investorem, pokud připojování probíhá v době, kdy řad již vlastní
obec a pokud se tito občané formou příspěvku již nepodíleli na nákladech na výstavbu takového
řadu
1. znění vzorové Smlouvy o příspěvku obci na obnovu vodohospodářské infrastruktury obce a
o stavbě vodovodní nebo kanalizační přípojky, uvedené v příloze tohoto usnesení;
2.  příspěvek  obci  na  obnovu  vodohospodářské  infrastruktury  obce  při  uzavření  Smlouvy
o příspěvku obci na obnovu vodohospodářské infrastruktury obce a o stavbě vodovodní přípojky
ve výši 12.000,- Kč;
3.  příspěvek  obci  na  obnovu  vodohospodářské  infrastruktury  obce  při  uzavření  Smlouvy
o  příspěvku  obci  na  obnovu  vodohospodářské  infrastruktury  obce  a  o  stavbě  kanalizační
přípojky ve výši 35.000,- Kč;
4. výši měsíčních splátek pro platbu příspěvku na obnovu vodohospodářské infrastruktury obce
ve výši  minimálně 1.000,-  Kč při  napojení  na vodovodní  přípojku a  ve  výši  3.000,-Kč při
napojení na kanalizační přípojku;
5. výši příspěvku sníženou o 20% pro občany - vlastníky připojované nemovitosti, s trvalým
pobytem v obci Velké Popovice.  
Tímto usnesením je revokováno usnesení č.  14 zastupitelstva obce Velké Popovice ze dne
25. 6. 2015.

3/2Z/2021 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje Zásady tvorby a použití finanční rezervy obnovy
vodovodů a kanalizací, které jsou nedílnou součástí a přílohou tohoto usnesení. 

4/2Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  bere  na  vědomí  zprávy  o  činnosti  výboru  finančního,
výboru technického a stavebního, a Osadního výboru Habří, Krámský, Křivá Ves, Mokřany a
Řepčice, za roky 2019 a 2020 a plány jejich činností na rok 2021.   

5/2Z/2021 Zastupitelstvo obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o investičním příspěvku obci
a o stavbě kanalizační přípojky mezi Obcí Velké Popovice na straně jedné, panem Karlem
Králíkem,  bytem  Dubiny  č.ev.  259E,  Velké  Popovice,  a  paní  Miroslavou  Králíkovou,
bytem Masarykova 660, Velké Popovice, jako spoluvlastníky pozemku parc.č.st.  266, jehož
součástí je dosud nezkolaudovaná stavba, v k.ú. Lojovice, na straně druhé, dle vzorové smlouvy
a podmínek schválených usneseními zastupitelstva č.  3/3Z/2020 a č.  4/4Z/2020,  s  tím,  že
smlouvou bude ujednána výše investičního příspěvku 32.000,-Kč a možnost úhrady investičního
příspěvku v jednotlivých měsíčních splátkách ve výši 1.500,-Kč, počínaje měsícem následujícím
po měsíci podpisu smlouvy.  

MUDr. Václava Zímová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostka  obce


